
indirizzo mail Cognome e nome

Numero 

di 

matricola 

(se già in 

possess

o)

Livello di 

lettorato di 

francese 

consigliato

a.deluca@studenti.unistrasi.it De Luca Alissa 15334 B1

a.gulino@studenti.unistrasi.it Gulino Aurora 15269 B1

g.remolino@studenti.unistrasi.it Remolino Giulia 15445 B1

matildefrisotti@icloud.com Frisotti Matilde B1

a.bargellini@studenti.unistrasi.it Bargellini Angelica 15391 A1

veronica.loschiavo07@gmail.com Lo Schiavo Veronica B1

a.moscardi@studenti.unistrasi.it Moscardi Asia 14668 B1

m.dipassio@studenti.unistrasi.it Di Passio Morgane Alessandra 15392 B1

serena10.carnemolla@gmail.com Carnemolla Serena Maria B1

a.lanzilli@studenti.unistrasi.it Lanzilli Aurora 11717 B1

francescaa.foglia@gmail.com Foglia Francesca A1 o B1

l.faleri@studenti.unistrasi.it Faleri Letizia 16433 A1 o B1

viola.grassi.2526@gmail.com Grassi Viola B1

e.stefanelli2@studenti.unistrasi.it Stefanelli Eva 15281 B1

l.cecchi@studenti.unistrasi.it Cecchi Linda 15332 B1


